
J
platné ke dni: 6.7.2024, 2:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítejte v mém albíčku, děkuji za čas, který jste si našli, pro nakuknutí do albíčka. Pokud máte zájem o jakoukoliv nabízenou
věc, či dotaz, napište ráda Vám vše zodpovím. Můžeme se domluvit i na výhodnější ceně, vše záleží na komunikaci.

 Zboží posílám ihned po připsání peněz na účet, které očekávám do 7 dnů od ukončení aukce!!! Samozřejmě se můžeme
domluvit na delší rezervaci!!!

 Na dobírku nezasílám, osobní převzetí je možné.

 Při zakoupení více věcí platíte jedno poštovné, dle tarifu pošty.( maminky pozor-poštovné od Nového roku podražilo)

 Po obdržení zásilky prosím o komentář nebo vzkaz, při jakémkoliv problému mě kontaktujte, lze se domluvit.

 Při nedodržení podmínek uděluji záporný komentář.

 Děkuji Jarmila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

